МУ «Отдел образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа№3 с.Автуры »

(МБОУ «СОШ №3с.Автуры»)

МУ «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«Эвтарара№3 йолу йуккьера йукъарадешаран школа»

П Р И К А З

25.11.2022 № 57

с.Автуры

О направлении на мониторинг предметных

дефицитов учителей математики

       В целях совершенствования системы обеспечения профессионального

развития педагогических работников в части научно-методического

сопровождения, реализации программ наставничества, оказания адресной

методической помощи, развития методических объединений и

профессиональных сообществ, на основании приказа МУ «Отдел образования

Шалинского муниципального района» от 24.11.2022 года №77-о,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Заместителю директора по УВР Айдамировой З.А., обеспечить участие в

диагностике предметных дефицитов учителей математики МБОУ «СОШ №3

с.Автуры», проводимой МУ «Отдел образования Шалинского

муниципального района» 26 ноября 2022 года на базе МБОУ «СОШ №2

с.Автуры» (далее-Диагностика).

2. Руководителям школьных методических объединений:

- обсудить итоги Диагностики на заседании ШМО;

- решение заседания представить до 14 декабря 2022 года.

Директор ___________/Абдулхаджиева А.С./

Приложение к приказу №__57__ от 25.11.2022г.

Список учителей математики, направляемых

на диагностику предметных дефицитов

№ ФИО

1 Ахматгириева Лайла Рамзановна

2 Муцаева Малкан Хамидовна

3 Эдисултанова Милана Шамильевна

4 Эдисултанова Зульфия Шамильевна

5 Гайтамирова Марьяна Асламбековна